לנוכח המאסר שהשתתי על הנאשם כמו גם מצבו הכלכלי אני משית על הנאשם קנס מתון, אף על פי שהעונש ההולם
בעבירות בגינן נדון הנאשם, עבירות כלכליות - הוא קנס גבוה.

קנס בסך 1,000 ש''ח או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.6.15.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על פי תקופת המאסר שהשתתי על הנאשם אני מוצא כי קיים בסיס לעיכוב עונש המאסר ויודגש כי אני מעכב אך ורק
מרכיב עונשי זה, יתר מרכיבי העונש יהיו בתוקפם וככל שמדובר במאסר מותנה, הרי הוא יחל ככל שאין הנאשם מצוי

באשר לקנס - הרי הקנס ישולם בשני תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם יהא 15/7/2015.

לא ישולם אחד מן התשלומים ייאסר כאמור בגזר הדין.

אני מוציא כנגד הנאשם צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ככל שיש בידי הנאשם דרכון הרי יופקד במזכירות בית המשפט.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי